

Bytom dnia: 2020-03-19

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Zakup i dostawa Preparatów Dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 6, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o rozbicie w/w pozycji na dwie oddzielne pozycje, ponieważ Zamawiający wymaga dwóch różnych produktów w opakowaniach o innej pojemności oraz innym numerze katalogowym. Takie rozwiązanie ułatwi czytelną wycenę wymaganych produktów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 20, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu *Hydrex S*, op. 500 ml z pompką. Antyseptyczny środek do mycia rąk, dezynfekcji skóry i rąk przed operacją zawierający w składzie diglukonian chlorheksydyny i alkohol etylowy. Spektrum działania: B, F, V. Preparat zarejestrowany jako lek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 20, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu *Skinsan scrub N*, op. 500 ml z pompką na bazie diglukonianu chlorheksydyny i QAV. Płyn do mycia całego ciała o działaniu mikrobójczym zapewniający skuteczne mycie i dekolonizację bez podrażniania skóry. Spektrum działania: B, F, V.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty kart charakterystyki, kart charakterystyki produktu leczniczego oraz dokumentów rejestracyjnych zaoferowanych preparatów (dopuszczenia do obrotu dla produktów biobójczych i leków oraz certyfikatów i deklaracji zgodności dla wyrobów medycznych) i możliwość przedstawienia ich na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie do formularza cenowego

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w przypadku otrzymania ułamkowej ilości opakowań należy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający informuje, iż w przypadku otrzymania ułamkowej ilości opakowań prosimy o zaokrąglenie w górę do pełnego opakowania.

Pytanie dot. wzoru umowy

W związku ze światową epidemią koronawirusa, która spowodowała znaczne ograniczenie obrotu z zagranicznymi dostawcami oraz ze względu na związaną z tym ograniczoną dostępność surowców przeznaczonych do produkcji środków dezynfekcyjnych w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminu dostawy oraz możliwych kar umownych związanych z niedostarczeniem towaru

prosimy o dodanie do umowy iż zamawiający odstąpi od nałożenie kar za nieterminową realizację zamówień pod warunkiem przedstawienia oficjalnego pisma od producenta o braku towaru wraz z podaniem przyczyny (to jest na przykład brak surowców do produkcji, restrykcje w zakresie eksportu innych państwa itp.) oraz dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do momentu dostępności danego asortymentu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, jedynie w formie aneksu na okres trwania stanu zagrożenia epidemicznego.

Pytanie dot. wzoru umowy § 8 ust. 1

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy z „W przypadku nie zrealizowania dostawy w terminie określonym w umowie, lub nie dostarczenie pełnej ilości i rodzaju zamawianego towaru bez względu na przyczynę zwłoki Zamawiający będzie naliczał kary umowne w wysokości 0,5 % wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki” na „W przypadku nie zrealizowania dostawy w terminie określonym w umowie, lub nie dostarczenie pełnej ilości i rodzaju zamawianego towaru Zamawiający będzie naliczał kary umowne w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego asortymentu za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

